
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO 

TEIKIAMOS ATLYGINTINOS PASLAUGOS KAINOS NUSTATYMO   

 

 

2009 m. liepos  30 d. Nr. T-232 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo 

poilsio ir turizmo centro 2009 m. liepos 24 d. raštą Nr. ST-1,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro paslaugos – grupinės 

ekskursijos rengimas (ekskursijos organizavimo po gražiausias rajono sodybas bei kitas lankytinas 

vietas) vienos valandos kainą vienam asmeniui – 10 litų. 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


